АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«04» марта 2014 года                                                                                   № 158
             г. Лянтор

	Об отмене особого противопожарного
режима на территории городского
поселения Лянтор

[bookmark: sub_1]
В связи со стабилизацией обстановки с пожарами на территории городского поселения Лянтор, на основании Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории городского поселения Лянтор с 04.03.2014 года.
2. Постановление Администрации городского поселения Лянтор от 31.01.2014 № 66 «О введении особого противопожарного режима на территории городского поселения Лянтор» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном выпуске газеты «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                      С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin